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Minioren Circuit ronde 1
Purmerend, 15-5-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
15-5-2022 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DAW 1 DAW 2:38.10 2:38.48 223
Mauro Bedeke 10 37.04 Franzi Ziegler 11
Elle van Gemeren 11 Amira Isenia 11

2. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 3:01.46 2:49.89 181
Giovanni Wolfgang 11 45.19 Romée Smit 11
Emil Fuchs 10 Ryan Bais 10

3. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:59.11 2:51.35 177
Levi Hesse 11 44.02 Julia de Graaf 11
Ayse Tutar 11 Dustin Keller 10

4. De Ham 1 De Ham 2:56.67 2:53.35 171
Finn Wensveen 10 43.43 Thijmen Huitema 10
Naomi Post 11 Ivan Halff 11

5. OEZA 1 OEZA 3:13.89 3:12.70 124
Súmeyye Sena Sahin 10 53.79 Liam Leegwater 11
Jytte Oortwijn 10 Stijn Butter 11

6. DAW 2 DAW 3:18.48 3:19.71 111
Zendé Rensch 12 47.53 Mees Kooij 10
Lois Geerdink 12 Elisa Obdam 12

DIS DAW 3 DAW 3:45.72
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., +RE

Cheyenna Lam, Bram Lammes, Isaura van den Brink, Jens Postma

DIS De Ham 2 De Ham 3:24.19
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Kaj Veenis, Sebas Zweers, Daan van Basten Batenburg, Julian Naumann

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
15-5-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Hoogland De Ham 1:34.63 201200939 1:33.62 137 44.93 1:33.62
2. Tom Kuhn De Dolfijn 1:40.88 201300585 1:37.87 120 46.99 1:37.87
3. Zendé Rensch DAW 1:51.83 201200647 1:42.37 105 49.46 1:42.37
4. Shai Jaffe De Dolfijn 1:47.03 201300205 1:43.60 FJ 1 101 52.96 1:43.60
5. Theo Castro Aslan ZV De Zaan 1:48.36 201200843 1:43.60 FJ 2 101 49.13 1:43.60
6. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:55.00 201201357 1:48.49 88 53.42 1:48.49
7. Hidde van der Meulen De Ham 1:49.00 201200257 1:49.54 85 52.99 1:49.54
8. Tom van Exter De Ham 1:47.70 201200941 1:51.22 82 56.02 1:51.22
9. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 2:01.99 201201425 1:53.37 77 54.17 1:53.37

10. Sieb van het Wout De Ham 2:10.00 201200441 1:57.01 70 55.93 1:57.01
11. Lev Yukhanaev De Dolfijn 2:06.98 201200651 1:57.09 70 58.89 1:57.09
12. Jason de Boer ZV De Zaan 2:09.97 201200847 2:04.04 59 1:00.42 2:04.04
13. Ivan van Gelderen De Ham 2:00.00 201200571 2:14.06 46 1:05.21 2:14.06
DIS Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 1:44.99 201200845

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Micha Mevissen ZV De Zaan 2:06.01 201200849
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Ceder van Ederen De Ham 2:21.53 201200739
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Nolan Langbroek De Ham 2:00.00 201200831
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., +RH

DIS Stieven Raijer De Ham 1:51.00 201200829
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 2:00.04 201300671
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Minioren Circuit ronde 1
Purmerend, 15-5-2022

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
15-5-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlaine Visser ZV De Zaan 47.29 201200164 45.62 152
2. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 48.99 201200280 47.11 138
3. Narin Turgut De Dolfijn 47.55 201201110 48.42 127
4. Elisa Obdam DAW 1:05.00 201201444 54.14 91
5. Matilda de Goffau DAW 1:05.00 201200974 58.49 72
6. Lotte Veerman Ed-Vo 1:00.00 201201432 1:00.36 65
7. Charlie van der Pligt ZV De Zaan 1:32.05 201300520 1:09.25 43
8. Lara van Hal ZV De Zaan 1:12.34 201201032 1:12.82 37
9. Veerle Binneveld ZV De Zaan NT 201300516 1:14.71 34

10. Sofie Pels ZV De Zaan NT 201300518 1:21.15 27
11. Kaisha Mathilda WZ&PC Purmerend NT 201201710 1:22.40 25
12. Eva Barendse ZV De Zaan 1:11.74 201201030 1:23.64 24
DIS Lindsy Bottelier De Ham 1:32.00 201300590

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
15-5-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Franzi Ziegler DAW 1:22.82 201100891 1:26.92 166 33.88 1:26.92
2. Mauro Bedeke DAW 1:27.35 201000537 1:28.26 158 40.02 1:28.26
3. Henry Watson De Dolfijn 1:39.83 201001703 1:34.03 131 41.12 1:34.03
4. Kaelan Hayes De Dolfijn 1:42.49 201000491 1:35.36 125 43.76 1:35.36
5. Dante Langbroek De Ham 1:50.00 201001651 1:40.82 106 44.88 1:40.82
6. Thijmen Huitema De Ham 1:41.37 201000817 1:42.24 102 46.76 1:42.24
7. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:42.56 201000489 1:45.46 92 46.65 1:45.46
8. Justin van Diepen De Ham 1:43.76 201000823 1:47.45 87 47.94 1:47.45
9. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 2:00.00 201100859 1:47.59 87 46.95 1:47.59

10. Jelmer Bonneveld De Ham 2:05.00 201000815 1:48.28 85 48.21 1:48.28
11. Mees Kooij DAW 1:42.30 201000909 1:49.29 83 50.33 1:49.29
12. Levi Hesse ZV De Zaan 1:51.59 201100145 1:52.22 FJ 1 77 50.40 1:52.22
13. A. van Engelen Sousa De Dolfijn 1:57.91 201101829 1:52.22 FJ 2 77 51.49 1:52.22
14. Yusuf Temizisler De Dolfijn 2:00.86 201002197 1:53.35 74 52.99 1:53.35
15. Ruben Berberian De Dolfijn NT 201001405 1:56.04 69 53.14 1:56.04
16. Chakir Harrath De Dolfijn NT 201101831 2:15.74 43 57.96 2:15.74
DIS Cayden Malone De Dolfijn 1:52.18 201002195

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mohiz Zahir De Dolfijn NT 201102139

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
15-5-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melody Paulussen De Dolfijn 1:30.26 201101106 1:27.70 241 38.97 1:27.70
2. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:42.78 201100438 1:30.45 220 40.48 1:30.45
3. Charlie Klaver De Dolfijn NT 201102094 1:37.01 178 43.96 1:37.01
4. Noa Spaans Ed-Vo 1:38.34 201100222 1:41.75 154 44.08 1:41.75
5. Julia de Graaf ZV De Zaan 1:53.43 201100210 1:48.97 125 46.82 1:48.97
6. Isabel Gray De Dolfijn NT 201101956 1:52.27 FJ 1 115 48.94 1:52.27
7. Thea Greven De Dolfijn NT 201102652 1:52.27 FJ 2 115 50.07 1:52.27
8. Ayse Tutar ZV De Zaan 2:08.45 201100482 2:08.83 76 56.12 2:08.83
9. Afnan Berhniche De Dolfijn 2:22.61 201101732 2:12.38 70 1:00.37 2:12.38

10. Lana Pool ZV De Zaan 2:34.27 201101582 2:26.23 52 1:03.02 2:26.23
DIS Elle van Gemeren DAW 1:45.64 201100428

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Minioren Circuit ronde 1
Purmerend, 15-5-2022

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1
15-5-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annika Binneveld ZV De Zaan 1:45.19 201001268 1:33.68 198 38.35 1:33.68
2. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:54.75 201000658 1:51.71 116 48.83 1:51.71
3. Ashley Zechner DAW 2:00.00 201000774 1:56.84 102 53.15 1:56.84

DIS Meike van der Bom De Ham 1:54.00 201002540
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
15-5-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Julian Naumann De Ham 54.28 201100733 51.41 80
2. Jens Postma DAW 1:05.00 201201605 1:02.10 45
3. Tim Korin WZ&PC Purmerend NT 201201423 1:02.69 44

AA + RF

AFGEM Sam Whittaker De Dolfijn 55.00 201101295

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Sophie Oortwijn De Ham 57.55 201200842 51.78 120
2. Romi Lion De Dolfijn NT 201102710 52.04 119
3. Isaura van den Brink DAW 1:05.00 201102540 53.35 110
4. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 55.43 201102538 56.05 95
5. Antonia Huot De Dolfijn NT 201102742 1:00.21 76
6. Lois Geerdink DAW 1:05.00 201201804 1:00.54 75
7. Melek Liya Ozkan De Dolfijn 1:00.68 201201568 1:01.47 72
8. Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend NT 201201778 1:05.05 60
9. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend NT 201201776 1:07.74 53

10. Cheyenna Lam DAW 1:04.87 201102488 1:08.40 52
RE

11. Phileine Stekelenburg De Dolfijn NT 201102738 1:14.58 40
12. Annis Beyranwand WZ&PC Purmerend NT 201102556 1:18.30 34
13. Abrianna Tia Abraham WZ&PC Purmerend NT 201201774 1:24.62 27

RE + RH

AFGEM H. Debrah WZ&PC Purmerend NT 201201572

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1, 2 en 3
15-5-2022 - 16:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Mason Kuilman De Ham 22.29 201300483 23.53 85
2. Sam Watson De Dolfijn NT 201300801 24.46 75
3. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 27.90 201400219 25.04 70
4. Mauro van den Idsert DAW 28.43 201300559 26.70 58
5. Andras Dijkema De Ham 29.12 201400275 27.11 55
6. Sem Passenier MSV-Zeemacht 27.43 201400221 27.68 52
7. Lucas Oortwijn De Ham NT 201300399 27.72 52

RH

8. Sebas van Basten Batenburg De Ham 32.40 201300827 29.50 43
9. Milan Eggers WZ&PC Purmerend NT 201400227 30.80 38

10. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend NT 201500095 31.56 35
AA

11. Mohammed Ayari OEZA 31.95 201300709 31.67 35
AA

AFGEM Michael van Leersum De Ham 32.50 201400365
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Minioren Circuit ronde 1
Purmerend, 15-5-2022

Programmanr. 8, 25m rugslag

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Elin Mandersloot ZV De Zaan 24.32 201400160 25.41 106
2. Kelsey Zechner DAW 30.00 201301142 26.31 96
3. Nora Meester De Ham 27.47 201300380 26.35 95
4. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 28.12 201400338 27.68 82
5. Nienke van Diepen De Ham 32.40 201400600 28.53 75
6. Josefien Zweers De Ham 29.72 201400198 28.55 75
7. Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend 32.66 201300874 30.02 64

AA

8. Elise Kruiswijk De Ham 36.93 201300988 33.91 44
9. Evi Hoogland De Ham NT 201400602 40.97 25

AFGEM Noura Jonker WZ&PC Purmerend NT 201400548

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
15-5-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zendé Rensch DAW 39.09 201200647 36.70 165
2. Luuk Hoogland De Ham 39.56 201200939 39.76 130
3. Shai Jaffe De Dolfijn 41.32 201300205 41.82 112
4. Tom Kuhn De Dolfijn 40.25 201300585 42.55 106
5. Lev Yukhanaev De Dolfijn 46.59 201200651 42.76 104
6. Theo Castro Aslan ZV De Zaan 44.08 201200843 43.30 100
7. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 44.66 201201357 43.67 98
8. Tom van Exter De Ham 43.83 201200941 44.77 91
9. Micha Mevissen ZV De Zaan 45.78 201200849 44.97 90

10. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 44.37 201200845 45.22 88
11. Hidde van der Meulen De Ham 46.03 201200257 45.46 87
12. Nolan Langbroek De Ham 46.18 201200831 46.29 82
13. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 52.88 201201425 47.45 76
14. Jason de Boer ZV De Zaan 51.47 201200847 47.67 75
15. Ivan van Gelderen De Ham 51.46 201200571 50.23 64
16. Sieb van het Wout De Ham 46.09 201200441 50.43 63
17. Ceder van Ederen De Ham 49.22 201200739 51.39 60
18. Stieven Raijer De Ham 54.98 201200829 51.92 58

NG.ZA Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 46.50 201300671

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
15-5-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlaine Visser ZV De Zaan 1:36.34 201200164 1:33.29 203 46.08 1:33.29
2. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:42.98 201200280 1:36.64 183 48.25 1:36.64
3. Narin Turgut De Dolfijn 1:50.80 201201110 1:40.00 165 48.77 1:40.00
4. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:50.98 201200778 1:41.42 158 50.34 1:41.42
5. Eva Barendse ZV De Zaan 1:53.90 201201030 1:52.48 116 54.30 1:52.48
6. Matilda de Goffau DAW 2:15.00 201200974 1:53.38 113 54.27 1:53.38
7. Charlie van der Pligt ZV De Zaan 2:06.70 201300520 1:55.05 108 55.11 1:55.05
8. Ronili Dvorin De Dolfijn NT 201201740 1:58.71 98 56.49 1:58.71
9. Lara van Hal ZV De Zaan 2:17.75 201201032 1:59.52 96 58.54 1:59.52

10. Lotte Veerman Ed-Vo 2:08.76 201201432 2:09.23 76 1:03.58 2:09.23
11. Sofie Pels ZV De Zaan 2:17.90 201300518 2:15.26 66 1:03.74 2:15.26
12. Veerle Binneveld ZV De Zaan 2:04.48 201300516 2:17.38 63 1:04.50 2:17.38
13. Lindsy Bottelier De Ham 2:30.29 201300590 2:21.66 58 1:09.44 2:21.66
DIS Kaisha Mathilda WZ&PC Purmerend 2:01.94 201201710

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Elisa Obdam DAW 2:15.00 201201444
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 2:16.70 201300556
AFGEM Inoa Bremer MSV-Zeemacht 2:46.72 201300280
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Minioren Circuit ronde 1
Purmerend, 15-5-2022

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
15-5-2022 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mauro Bedeke DAW 1:09.52 201000537 1:08.48 282 32.66 1:08.48
2. Franzi Ziegler DAW 1:14.49 201100891 1:14.87 216 36.32 1:14.87
3. Cayden Malone De Dolfijn 1:16.83 201002195 1:16.23 204 36.42 1:16.23
4. Kaelan Hayes De Dolfijn 1:18.38 201000491 1:17.63 194 36.79 1:17.63
5. Henry Watson De Dolfijn 1:22.05 201001703 1:18.76 185 38.67 1:18.76

Finn Wensveen De Ham 1:26.53 201000811 1:18.76 185 38.81 1:18.76
7. Dante Langbroek De Ham 1:20.05 201001651 1:19.74 179 38.13 1:19.74
8. Levi Hesse ZV De Zaan 1:18.38 201100145 1:20.51 173 39.08 1:20.51
9. Justin van Diepen De Ham 1:20.05 201000823 1:20.86 171 38.69 1:20.86

10. Mees Kooij DAW 1:18.48 201000909 1:21.87 165 38.53 1:21.87
11. Ivan Halff De Ham 1:23.42 201100479 1:24.99 FJ 1 147 40.53 1:24.99
12. Jelmer Bonneveld De Ham 1:25.26 201000815 1:24.99 FJ 2 147 41.59 1:24.99
13. Issam Sahmi ZV De Zaan 1:31.40 201100863 1:25.45 145 39.05 1:25.45
14. Lex Koopmans Ed-Vo 1:26.76 201102081 1:26.31 141 43.32 1:26.31
15. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:27.17 201001135 1:26.88 138 40.29 1:26.88
16. Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:31.40 201002197 1:26.89 138 42.03 1:26.89
17. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:19.19 201000489 1:27.07 137 39.24 1:27.07
18. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 1:33.54 201102171 1:27.34 136 43.01 1:27.34
19. Liam Leegwater OEZA 1:27.43 201100425 1:28.76 129 43.15 1:28.76
20. Dustin Keller ZV De Zaan 1:33.14 201002475 1:29.72 125 42.32 1:29.72
21. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:31.14 201100859 1:29.81 125 41.84 1:29.81
22. Fabian Velasquez lugo De Dolfijn NT 201002965 1:30.66 121 41.22 1:30.66
23. Stijn Butter OEZA 1:29.76 201100455 1:30.81 121 44.12 1:30.81
24. A. van Engelen Sousa De Dolfijn 1:30.51 201101829 1:32.60 114 44.13 1:32.60
25. Ryan Bais MSV-Zeemacht 1:35.40 201002217 1:32.92 113 44.19 1:32.92
26. Ruben Berberian De Dolfijn 1:44.68 201001405 1:33.78 110 44.84 1:33.78
27. Sebas Zweers De Ham 1:35.09 201100459 1:34.10 108 43.91 1:34.10
28. Bram Lammes DAW 1:32.37 201101811 1:34.17 108 43.79 1:34.17
29. D. van Basten Batenburg De Ham 1:41.00 201101265 1:35.06 105 46.94 1:35.06
30. Kaj Veenis De Ham 1:43.61 201101745 1:35.27 104 46.20 1:35.27
31. Chakir Harrath De Dolfijn 1:29.89 201101831 1:35.35 104 44.61 1:35.35
32. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:41.88 201100861 1:37.16 98 46.26 1:37.16
33. Nick Tol Ed-Vo 1:36.29 201102079 1:40.14 90 46.54 1:40.14
34. Oemair Chamrouki WZ&PC Purmerend 1:49.06 201002601 1:45.04 78 46.42 1:45.04
35. Jason Beek Ed-Vo 1:40.94 201101255 1:45.48 77 47.22 1:45.48
36. Daniel Lubbers De Dolfijn NT 201002967 1:56.13 57 51.79 1:56.13
DIS Mohiz Zahir De Dolfijn NT 201102139

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Yuriël de Jong De Dolfijn 1:47.35 201002821
AFGEM Sam Whittaker De Dolfijn 1:36.94 201101295
AFGEM Thijmen Huitema De Ham 1:23.13 201000817

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
15-5-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:13.86 201100438 1:10.41 363 33.48 1:10.41
2. Julia de Graaf ZV De Zaan 1:16.74 201100210 1:15.07 299 35.87 1:15.07
3. Charlie Klaver De Dolfijn 1:16.36 201102094 1:17.15 276 36.20 1:17.15
4. Melody Paulussen De Dolfijn 1:20.39 201101106 1:18.60 261 37.75 1:18.60
5. Amira Isenia DAW 1:17.35 201102180 1:19.31 254 37.29 1:19.31
6. Noa Spaans Ed-Vo 1:18.13 201100222 1:19.40 253 37.42 1:19.40
7. Elle van Gemeren DAW 1:25.20 201100428 1:25.83 200 41.91 1:25.83
8. Isabel Gray De Dolfijn 1:31.85 201101956 1:28.90 180 41.79 1:28.90
9. Naomi Post De Ham 1:28.05 201100496 1:30.42 171 42.45 1:30.42

10. Ayse Tutar ZV De Zaan 1:32.33 201100482 1:31.03 168 43.58 1:31.03
11. Thea Greven De Dolfijn 1:37.59 201102652 1:32.03 162 43.12 1:32.03
12. Afnan Berhniche De Dolfijn 1:40.54 201101732 1:41.53 121 46.58 1:41.53
13. Lana Pool ZV De Zaan 1:41.64 201101582 1:42.17 118 49.74 1:42.17
14. Dilayla Sivrioglu De Dolfijn NT 201102518 1:45.49 108 46.89 1:45.49
15. Emelie Bertram WZ&PC Purmerend 2:03.05 201102536 2:03.33 67 56.61 2:03.33
DIS Lou Fassaert De Dolfijn 1:47.37 201102096

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Minioren Circuit ronde 1
Purmerend, 15-5-2022

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
15-5-2022 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annika Binneveld ZV De Zaan 1:25.62 201001268 1:16.60 282 35.60 1:16.60
2. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:24.82 201000658 1:25.89 200 44.89 1:25.89
3. Inge Brugman MSV-Zeemacht 1:38.23 201002102 1:27.53 189 40.84 1:27.53
4. Meike van der Bom De Ham 1:28.46 201002540 1:27.79 187 42.03 1:27.79
5. Laetitia Brunetti DAW 1:50.00 201002610 1:31.89 163 42.14 1:31.89
6. Jytte Oortwijn OEZA 1:42.75 201002766 1:34.42 150 44.31 1:34.42
7. Súmeyye Sena Sahin OEZA 1:46.91 201003428 2:02.54 68 54.62 2:02.54

DIS Ashley Zechner DAW 1:25.27 201000774
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Sara Gambino DAW 1:46.84 201002326
AFGEM Minel Haci WZ&PC Purmerend 1:28.12 201001317

Programmanr. 14 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
15-5-2022 - 16:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Julian Naumann De Ham 58.47 201100733 57.42 85
2. Jens Postma DAW 1:05.00 201201605 1:05.18 58
3. Tim Korin WZ&PC Purmerend NT 201201423 1:08.71 49

SR

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Isaura van den Brink DAW 56.05 201102540 57.10 125
2. Lois Geerdink DAW 1:05.00 201201804 58.02 119
3. Sophie Oortwijn De Ham 1:02.62 201200842 58.43 116
4. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend NT 201201776 58.93 113

SL

5. Antonia Huot De Dolfijn NT 201102742 59.61 109
6. Romi Lion De Dolfijn NT 201102710 1:01.73 99
7. Cheyenna Lam DAW 1:03.04 201102488 1:02.12 97
8. Phileine Stekelenburg De Dolfijn NT 201102738 1:06.36 79

SR

9. Melek Liya Ozkan De Dolfijn 1:10.64 201201568 1:07.01 77
10. Annis Beyranwand WZ&PC Purmerend NT 201102556 1:08.74 71

SL

11. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 1:08.42 201102538 1:11.72 63
12. Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend NT 201201778 1:17.58 49
13. Abrianna Tia Abraham WZ&PC Purmerend NT 201201774 1:21.89 42

AFGEM H. Debrah WZ&PC Purmerend NT 201201572

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
15-5-2022 - 16:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Sam Watson De Dolfijn NT 201300801 21.85 71
2. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 28.17 201400219 22.60 64
3. Mason Kuilman De Ham 21.67 201300483 22.67 64
4. Mauro van den Idsert DAW 26.23 201300559 25.04 47
5. Mohammed Ayari OEZA 28.35 201300709 26.86 38
6. Andras Dijkema De Ham 28.34 201400275 27.46 36
7. Lucas Oortwijn De Ham NT 201300399 27.59 35
8. Sem Passenier MSV-Zeemacht 30.70 201400221 27.70 35
9. Sebas van Basten Batenburg De Ham 31.00 201300827 31.11 24
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Programmanr. 15, Jongens, 25m vrije slag, Minioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Milan Eggers WZ&PC Purmerend NT 201400227 32.33 22
AA

11. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend NT 201500095 37.61 14
AA

AFGEM Michael van Leersum De Ham 30.00 201400365

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Elin Mandersloot ZV De Zaan 23.22 201400160 22.78 96
2. Josefien Zweers De Ham 25.68 201400198 22.86 95
3. Kelsey Zechner DAW 30.00 201301142 24.11 81
4. Nora Meester De Ham 23.94 201300380 24.38 78
5. Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend 29.19 201300874 25.01 73

AA

6. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 24.97 201400338 25.37 70
7. Nienke van Diepen De Ham 31.00 201400600 28.21 50
8. Elise Kruiswijk De Ham 32.61 201300988 29.15 46
9. Evi Hoogland De Ham NT 201400602 42.38 15

AFGEM Noura Jonker WZ&PC Purmerend NT 201400548

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
15-5-2022 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Hoogland De Ham 45.73 201200939 49.03 87
2. Shai Jaffe De Dolfijn 50.96 201300205 53.21 68
3. Zendé Rensch DAW 1:07.11 201200647 54.25 64
4. Tom Kuhn De Dolfijn 53.77 201300585 54.81 62
5. Theo Castro Aslan ZV De Zaan 58.00 201200843 55.11 61
6. Tom van Exter De Ham 1:00.00 201200941 56.28 57
7. Sieb van het Wout De Ham 1:07.00 201200441 56.52 56
8. Micha Mevissen ZV De Zaan NT 201200849 58.49 51
9. Lev Yukhanaev De Dolfijn NT 201200651 1:01.42 44

10. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 1:00.34 201200845 1:01.97 43
11. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend NT 201201425 1:02.24 42
12. Nolan Langbroek De Ham 1:06.00 201200831 1:02.56 42
13. Hidde van der Meulen De Ham 1:25.56 201200257 1:05.38 36
14. Jason de Boer ZV De Zaan 1:13.16 201200847 1:18.55 21
DIS Ivan van Gelderen De Ham 1:03.88 201200571

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
15-5-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Narin Turgut De Dolfijn 39.02 201201110 37.80 223
2. Charlaine Visser ZV De Zaan 38.83 201200164 38.16 216
3. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 42.79 201200280 39.17 200
4. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 44.93 201200778 42.37 158
5. Elisa Obdam DAW 43.68 201201444 44.31 138
6. Ronili Dvorin De Dolfijn NT 201201740 44.69 135
7. Lara van Hal ZV De Zaan 48.48 201201032 46.80 117
8. Eva Barendse ZV De Zaan 48.97 201201030 49.00 102
9. Lotte Veerman Ed-Vo 53.22 201201432 50.33 94

Charlie van der Pligt ZV De Zaan 52.65 201300520 50.33 94
11. Matilda de Goffau DAW 1:02.16 201200974 50.71 92
12. Kaisha Mathilda WZ&PC Purmerend 53.77 201201710 51.65 87
13. Sofie Pels ZV De Zaan 1:00.73 201300518 56.57 66
14. Lindsy Bottelier De Ham 54.54 201300590 57.48 63

NG.ZA Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 50.47 201300556
AFGEM Inoa Bremer MSV-Zeemacht 49.09 201300280
AFGEM Veerle Binneveld ZV De Zaan 51.36 201300516
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Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
15-5-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mauro Bedeke DAW 2:58.63 201000537 2:56.43 239 39.38 2:56.43
2. Franzi Ziegler DAW 3:04.16 201100891 3:10.31 191 39.44 3:10.31
3. Cayden Malone De Dolfijn 3:21.21 201002195 3:12.91 183 45.53 3:12.91
4. Kaelan Hayes De Dolfijn 3:16.56 201000491 3:13.22 182 46.96 3:13.22
5. Henry Watson De Dolfijn 3:16.65 201001703 3:14.23 179 43.08 3:14.23
6. Dante Langbroek De Ham 3:21.20 201001651 3:18.84 167 46.48 3:18.84
7. Justin van Diepen De Ham 3:20.65 201000823 3:19.46 166 3:19.46
8. Thijmen Huitema De Ham 3:19.81 201000817 3:20.00 164 47.40 3:20.00
9. Levi Hesse ZV De Zaan 3:22.38 201100145 3:21.99 159 49.98 3:21.99

10. Mees Kooij DAW 3:14.90 201000909 3:26.33 150 46.49 3:26.33
11. Finn Wensveen De Ham 3:31.71 201000811 3:26.67 149 54.14 3:26.67
12. Ivan Halff De Ham 3:42.13 201100479 3:28.07 146 50.56 3:28.07
13. Kyaro Giuliano De Dolfijn 3:14.70 201000489 3:28.17 146 47.24 3:28.17
14. Yusuf Temizisler De Dolfijn 3:49.05 201002197 3:30.21 141 52.78 3:30.21
15. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 3:34.19 201100859 3:32.50 137 49.40 3:32.50
16. Jelmer Bonneveld De Ham 3:41.01 201000815 3:36.60 129 3:36.60
17. A. van Engelen Sousa De Dolfijn 3:34.94 201101829 3:37.69 127 51.47 3:37.69
18. Liam Leegwater OEZA 4:00.00 201100425 3:38.15 126 3:38.15
19. Dustin Keller ZV De Zaan 3:47.59 201002475 3:45.90 114 52.57 3:45.90
20. Ryan Bais MSV-Zeemacht 3:50.00 201002217 3:46.52 113 55.69 3:46.52
21. Lex Koopmans Ed-Vo 4:00.00 201102081 3:47.96 111 53.21 3:47.96
22. D. van Basten BatenburgDe Ham 3:58.88 201101265 3:48.12 110 55.25 3:48.12
23. Kaj Veenis De Ham 3:59.45 201101745 3:48.73 110 55.95 3:48.73
24. Mohiz Zahir De Dolfijn NT 201102139 3:53.53 103 59.33 3:53.53
25. Sebas Zweers De Ham 3:55.00 201100459 3:58.67 96 1:00.30 3:58.67
26. Fabian Velasquez lugo De Dolfijn NT 201002965 3:59.10 96 58.62 3:59.10
27. Ruben Berberian De Dolfijn NT 201001405 4:03.09 91 59.75 4:03.09
28. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 4:07.23 201100861 4:06.48 87 1:00.56 4:06.48
29. Jason Beek Ed-Vo 4:15.00 201101255 4:06.88 87 56.28 4:06.88
30. Chakir Harrath De Dolfijn NT 201101831 4:10.71 83 1:03.68 4:10.71
31. Oemair Chamrouki WZ&PC Purmerend NT 201002601 4:39.52 60 4:39.52
DIS Nick Tol Ed-Vo 4:15.00 201102079

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Emil Fuchs MSV-Zeemacht 3:39.28 201001135
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Daniel Lubbers De Dolfijn NT 201002967
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Issam Sahmi ZV De Zaan NT 201100863
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Stijn Butter OEZA 4:00.00 201100455
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Yuriël de Jong De Dolfijn 4:53.34 201002821
AFGEM Bram Lammes DAW 4:00.00 201101811

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
15-5-2022 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 3:10.00 201100438 2:57.76 322 39.47 2:57.76
2. Melody Paulussen De Dolfijn NT 201101106 3:09.30 266 40.12 3:09.30
3. Noa Spaans Ed-Vo 3:15.46 201100222 3:13.06 FJ 1 251 43.46 3:13.06
4. Charlie Klaver De Dolfijn 3:21.10 201102094 3:13.06 FJ 2 251 42.91 3:13.06
5. Julia de Graaf ZV De Zaan 3:20.18 201100210 3:13.68 249 45.17 3:13.68
6. Elle van Gemeren DAW 3:26.35 201100428 3:16.36 239 45.11 3:16.36
7. Naomi Post De Ham 3:30.00 201100496 3:32.37 188 53.31 3:32.37
8. Amira Isenia DAW 3:34.85 201102180 3:32.98 187 42.20 3:32.98
9. Thea Greven De Dolfijn 4:04.26 201102652 3:38.17 174 3:38.17

10. Isabel Gray De Dolfijn NT 201101956 3:40.81 168 51.75 3:40.81
11. Ayse Tutar ZV De Zaan NT 201100482 3:44.83 159 55.52 3:44.83
12. Afnan Berhniche De Dolfijn 4:14.11 201101732 4:07.93 118 1:04.04 4:07.93
13. Lana Pool ZV De Zaan 4:26.21 201101582 4:17.88 105 1:06.14 4:17.88
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Programmanr. 19, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

14. Lou Fassaert De Dolfijn NT 201102096 4:47.22 76 1:11.37 4:47.22
DIS Dilayla Sivrioglu De Dolfijn NT 201102518

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 20 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1
15-5-2022 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Annika Binneveld ZV De Zaan NT 201001268 3:12.11 255 42.99 3:12.11
2. Meike van der Bom De Ham 3:33.78 201002540 3:26.53 205 48.27 3:26.53
3. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 3:35.74 201000658 3:28.30 200 51.36 3:28.30
4. Ashley Zechner DAW 3:29.07 201000774 3:35.47 180 51.88 3:35.47
5. Inge Brugman MSV-Zeemacht NT 201002102 3:47.74 153 57.25 3:47.74
6. Laetitia Brunetti DAW 3:50.00 201002610 3:48.88 150 52.72 3:48.88

DIS Jytte Oortwijn OEZA 4:20.00 201002766
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Súmeyye Sena Sahin OEZA 4:20.00 201003428
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., + VC + VD

NG.ZA Sara Gambino DAW 3:50.00 201002326
AFGEM Minel Haci WZ&PC Purmerend 3:36.13 201001317

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
15-5-2022 - 17:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Ham 1 De Ham 1:58.50 1:50.72
Nora Meester 13 Josefien Zweers 14
Lindsy Bottelier 13 Mason Kuilman 13

2. De Ham 2 De Ham NT 2:04.89
Nienke van Diepen 14 Andras Dijkema 14
Sebas van Basten Batenburg 13 Elise Kruiswijk 13

AFGEM MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:02.34

BM De Ham 3 De Ham NT 2:09.85
Evi Hoogland 14 Ceder van Ederen 12
Nolan Langbroek 12 Lucas Oortwijn 13


